БАШОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН
ИЛЕШ РАЙОНЫ
КАРАБАШ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
	[image: Илишевский]
	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРАБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

КАРАР            	                                                             РЕШЕНИЕ

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания
[bookmark: _GoBack]микрорайона «Юбилейный», в границах кадастрового квартала 02:27:120704с. Карабашево сельского поселения Карабашевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан.

В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения Карабашевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан, рассмотрев результаты публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания микрорайона «Юбилейный», в границах кадастрового квартала 02:27:120704с. Карабашево сельского поселения Карабашевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Карабашевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
	1. Утвердить проект планировки и проект межевания микрорайона «Юбилейный», в границах кадастрового квартала 02:27:120704с. Карабашево сельского поселения Карабашевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан
	2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде и официальном сайте Администрации сельского поселения Карабашевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан.
	3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии.

Председатель Совета
Сельского       поселения
Карабашевский сельсовет
муниципального района
Илишевский           район
Республики Башкортостан:                                                              Шангареев Р.И.

с. Карабашево
 27 апреля 2017 года
        № 13-2

image1.jpeg